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ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказом Міністерства фінансів України 
від 28 січня 2002 р. N 57
(у редакції наказу Міністерства фінансів України

від 29 грудня 2004 р. N 845) 
Затверджений у сумі 
Чотири мільйона сто вісімдесят вісім 
00 коп.
Начальник відділу ббвіти

/ 1 І / / 1  /
-І

м.п.

КОШТОРИС 
на 2019 рік

02142282 Відділ освіти виконкому Покровської районної у місті ради 
(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи) 
м.Кривий Ріг Дніпропетровська обл.
(найменування міста, району, області)
Вид бюджету міський,
код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 06 Департамент освіти і науки виконкому Криворізької міської ради 
код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

(код та назва тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 0611010 "Надання дошкільної освіти" ДНЗ № 31

Показники Код
Усього на рік

РАЗОМ
Загальний фонд Спеціальний фонд

1 2 3 4 5
НАДХОДЖЕННЯ - усього X 3926387 261675 4188062

Надходження коштів із загального фонду бюджету X 3926387 X 3926387
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у т.ч. X X 261675 261675
надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 

установами згідно із законодавством 250100 X 261675 261675

- плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно 
3 їх основною діяльністю 250101 X 240192 240192

- надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) 
діяльності 250102 X 20805 20805

- плата за оренду майна бюджетних установ 250103 X 678 678
- надходження бюджетних установ від реаіізації в установленому 
порядку майна (крім нерухомого майна) 250104 X 0 0

інші джерела власних надходжень бюджетних установ 250200 X 0 0
- благодійні внески, гранти та дарунки отримані бюджетними 
установами 250201 X 0 0

- кошти, що отримують бюджетні установи від підприємств, 
організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних установ для 
виконання цільових заходів

250202 X 0 0

інші надходження, у т.ч. X 0
інші доходи (розписати за кодами класифікації доходів) X 0
фінансування (розписати за кодами класифікації фінансування за 
типом боргового зобов'язання) X 0

фінансування за активними операціями 600000 X 0
заміни обсягів готівкових коштів 602000 X 0
кошти,що передаються із загазьного фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду) 602400 X 0
повернення кредитів до дюджету (розписати за кодами 
програмної класифікації видатків та кредитування, класифікації 
кредитування)

X 0

ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього X 3926387 261675 4188062
Поточні видатки 2000 3926387 261675 4188062

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 3219625 0 3219625
Оплата праці 2110 2629037 0 2639037
Заробітна плата 2111 2639037 0 2639037
Грошове забеспечення військовослужбовців 2112 0 0
Нарахування на оплату праці 2120 580588 0 580588
Використання товарів і послуг 2200 706762 261669 968431
Предмети, матеріати, обладнання та інвентар 2210 30950 672 31622
Медикаменти та перев’язуватьні матеріали 2220 5343 0 5343
Продукти харчування 2230 302860 260997 563857
Оплата послуг (крім комунальних) 2240 32291 0 32291
Видатки на відрядження 2250 2280 0 2280
Видатки та заходи спеціального призначення 2260 0 0
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 333038 0 333038
Оплата теплопостачання 2271 185207 0 185207

облас



Показники Код
Усього на рік РАЗОМ ^

Загальний фонд Спеціальний фонд

1 2 3 4 5
Оплата водопостачання і водовідведення 2272 33576 0 33576
Оплата електроенергії 2273 95347 0 95347

Оплата природного газу 2274 0 0

Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275 18908 0 18908
Дослідження і розробки, видатки державного (регіонального) 
значення 2280 0 0

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації 
державних (регіональних) програм

2281 0 0

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 
віднесені до заходів розвитку 2282 0 0

Обслуговування боргових зобов'язань 2400 0 0 0
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 2410 0
Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 2420 0
Поточні трансферти 2600 0 0 0
Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 2610 0 0

Трансферти органам державного управління інших рівнів 2620 0 0
Трансферти урядам зарубіжних країн та міжнародниим 
організаціям 2630 0 0

Соціальне забеспечення 2700 0 0
Виплата пенсій і допомоги 2710 0 0

Стипендії 2720 0 0

Інші виплати населенню 2730 0 0
Інші видатки 2800 6 6

Нерозподілені видатки 2900 0 0

Капітальні видатки 3000 0 0 0
Придбання основного капіталу 3100 0 0 0
Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 3110 0 0

Капітальне будівництво (придбання) 3120 0 0
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 0 0

Капітальне будівництво (придбання) інших обєктів 3122 0 0

Капітальний ремонт 3130 0 0
Капітальний ремонт житлового фонду(примішень) 3131 0 0
Капітальний ремонт інших об’єктів 3132 0 0

Реконструкція та реставрація 3140 0 0
Рекрнструкція житлового фонду 3141 0 0

Реконструкція та реставрація інших об’єктів 3142 0 0

Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури 3143 0 0

Створення державних запасів і резервів 3150 0 0

Придбання землі і нематеріальних активів 3160 0 0

Капітальні трансферти 3200 0 0 0
Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 3210 0 0
Капітальні трансферти органам державного управління інших 
рівнів 3220 0 0

Капітальні трансферти урядам зарубіжних країн та міжнародним 
організаціям

3230 0 0

Капітальні трансферти населенню 3240 0 0
Надання внутрішніх кредитів 4110 0 0 0
Надання кредитів органам державного управління інших рівнів 4111 0 0
Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 4112 0 0
Надання інших внутрішніх кредитів 4113 0 0
Надання зовнішніх кредитів 4210 0 0

* У разі наявності цього коду видатки здійснюються згідно з додатком.

Головний бухгалтер ОМ Ш ВЕЦЬ

Економіст М.В.Трофимчук



РОЗРАХУНОК ДО КОШТОРИСУ на 2019 рік

по ЦБ Покровського ВО 
0611010 "Надання дошкільної освіти" 

ДІІЗ № 31

Видатки всього: 3 926 387,00 гри.

КЕКВ2110 "Оплата праці" 2 639 037,00 грн.
січень-серпень

Кате
горія І Іазва структурного 

підрозділу

Кількість
ставок

Середня
ставка

ФЗП по 
ставкам

Надбавка за 
складність і 
напруження

Підвищення Доплата доплата до 
мин.з/плати ФЗП на 8 міс Вислуга ФЗП + вислуга 

на 8 міс.

350 Пед. по тариф 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

355
Вихователі, муз. 

керівники 13,3000 3909,87 416010,40 0,00 30264,48 0,00 0,00 446274,88 63352.00 509626,88
460 Пед. по штатам 6,2500 4444,52 222226,00 0,00 37864,40 0,00 0,00 260090,40 68497,92 328588,32
470 Спеціалісти 4,0000 2967,75 94968,00 0,00 0,00 4886,40 26428,80 126283,20 9772,80 136056,00
480 МОП 16,0000 2420,69 309848,00 0,00 8912,00 33196,40 215384,00 567340.40 0,00 567340,40

ВСЬОГО: 39,550 1043052,40 0,00 77040,88 38082,80 241812,80 1399988,88 141622,72 1541611,60

вересень

Кате
горія

Назва структурного 
підрозділу

Кількість
ставок

Середня
ставка

ФЗП по 
ставкам

Надбавка за 
складність і 
напруження

Підвищення Доплата доплата до 
мин.з/плати

ФЗП на 1 міс Вислуга
ФЗП + вислуга 

на 1 міс.

350 Пед. по тариф. 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355
Вихователі, муз. 

керівники 13,3000 3909,87 52001,30 0,00 3783,06 0,00 0,00 55784.36 7919.00 63703.36
460 Пед. по штатам 6,2500 4444,52 27778,25 0,00 4733,05 0,00 0,00 32511,30 8562,24 41073,54
470 Спеціалісти 4,0000 2967,75 11871,00 0,00 0,00 610,80 3303,60 15785,40 1221,60 17007,00
480 МОП 16,0000 2420,69 38731,00 0,00 1114,00 4149,55 26923.00 70917,55 0,00 70917,55

ВСЬОГО 39.550 130381.55 0,00 9630,11 4760,35 30226,60 174998,61 17702,84 192701,45

жовтень-грудень

Кате
горія Назва структурного 

підрозділу

Кількість
ставок

Середня
ставка

ФЗП по 
ставкам

Надбавка за 
складність і 
напруження

Підвищення Доплата доплата до 
мин з/плат ФЗП па 3 міс Вислуга ФЗП + вислуга 

на 3 міс

350 Пед. по тариф 0,000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355
Вихователі, муз 

керівники 13,300 3909,87 156003,90 0,00 11349,18 0,00 0,00 167353,08 23757,00 191110,08
460 Пед по штатам 6,250 4444,52 83334,75 0,00 14199,15 0,00 0,00 97533.90 25686,72 123220,62
470 Спеціалісти 4,000 2967,75 35613,00 0,00 0,00 1832,40 9910,80 47356,20 3664,80 51021.00
480 МОП 16,000 2420,69 116193,00 0,00 3342,00 12448,65 80769,00 212752,65 0,00 212752,65

ВСЬОГО 39,550 391144,65 0,00 28890,33 14281,05 90679,80 524995,83 53108,52 578104,35

всього на рік

Кате
горія. Назва структурного 

підрозділу

Кількість
ставок

Середня
ставка

ФЗП по 
ставкам

Надбавка за 
складність і 
напруження

Підвищення Доплата доплата до 
мин з/плат

ФЗП на рік Вислуга
Всього на рік 

ФЗП + вислуга

350 Пед по тариф 0.000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

355
Вихователі, муз. 

керівники 13,300 3909,87 624015,60 0,00 45396,72 0,00 0,00 669412,32 95028,00 764440,32
460 Пед. по штатам 6.250 4444,52 333339.00 0.00 56796,60 0.00 0,00 390135,60 102746.88 492882,48
470 Спеціалісти 4,000 2967,75 142452,00 0,00 0,00 7329,60 39643,20 189424,80 14659,20 204084,00
480 МОП 16,000 2420,69 464772,00 0,00 13368,00 49794,60 323076,00 851010,60 0,00 851010,60

ВСЬОГО 39,550 1564578.60 0,00 115561,32 57124,20 362719,20 2099983.32 212434,08 2312417,40

ФЗП на 2019 рік 2312417,40 гри

Надбавка за престижність праці 211909,56 грн

Заміна за тимчасово відсутнього працівника 54797,17 грн
(Згідно наказу Міністерства освіти і науки України № 102 від 15 04.1993р., та наказ МОНУ від 26 09 2005р
№557)

по вихователям ( лікарняні листи)
по вихователям ( відпустка)

по пом вихователя ( лікарняні листи )

по помічникам вихователя ( відпустка)

Матеріальна допомога 100%: 94403,66

Вихователи

Пед. прац
Медичні працівники ( згідно штатного розпису)

624015,6+45396,72грн /354дн *5дн *50%“ 
624015,6+45396,72грн./354 дн *42дня*50% = 

222243грн./354дн *5дн*50%= 

222243грн / 354дн *28 дня*50% = 

грн

55784,36 грн 

32511,30 грн 
6108 грн

4727,49 грн 

39710,90 грн. 

1569,51 грн 

8789,27 грн

Винагорода за сум. пр 17659,00 грн.

ФЗП всього на 2019 рік 2691186,79 грн

Економія за рахунок лікарняних 52149,79 грн

ФЗП всього на 2019 рік: 2639037,00 грн.

КЕКВ 2120 "Н арахування на оплату праці"

2639037,00 грн * 0,22 = 580588,00 грн

580 588,00 грн.

КЕКВ 2200 " Використання товарів і послуг" 706 762,00 грн

КЕКВ 2210 „ Предмети, матеріали обладнання га інвентар ЗО 950,00 грн.

Господарчі товари та інвентар _____________ ______________________ ___________ __________________350,00 грн.
Діелектричний килимок 500*500 1 шт* 150,00 гри = 150,00 гри

Діелектричні рукавиці 1 шт* 200,00 грн = 200,00 грн



Миючи засоби
Мило господарське 72%, 200г 110 шт* 7,00 гри. * 770,00 гри
Мило рідке дитяче 5л 17 шт* 60,00 Грн. “ 1020,00 грн

Миючий засіб для посуду 5л 24 шт* 90,00 гри “ 2160,00 грн

Миючий засіб для туалетів 1л 25 шт* 60,00 грн « 1500.00 грн.

Посуд_____________________________________________________________ _________________3315,00 гри.
Миска нерж, 7 л 5 шт* 180,00 грн. в 900,00 грн.

Чашки дитячі з ручкою 100 г 37 шт* 20,00 гри. = 740,00 грн.

Чашки дитячі з ручкою 200 г 67 шт* 25,00 грн - 1675.00 грн.

______________________ М'який інвентар______________________ ______________________ ___________ _________________2600,00 гри.
Наматрасник дитячій (бязь) для матраса 120*60 см | 201 шт* | 130,00 | гри °  | 2о00,00Ігрн

Канцелярские товари____________________ ____________ _______________________________________1035,00 гри.
Книга канцелярська Л4 96 листів 7 шт* 45,00 грн * 315,00 грн

Папір 500 л. А4 6 шт* 120,00 грн. - 720,00 грн

Меблі___________________________ __________________________________  18200,00 грн.
Ліжко дитяче Зх ярусне видвижне 0833 2 шт* 5300,00 грн. = 10600,00 грн

Стілець дитячий висота 260 мм 19 шт* 400,00 грн * 7600,00 грн

КЕКВ 2220 „ Медикаменти та перевязувальні матеріали 5 343,00 грн.

5343,00 гри

Адреналін 0,1% 1 мл. (амп) 3 ШТ* 7 грн * 21,00 грн

Брильянтова зелень флакон 20 мл 1% 8 шт* 9 грн. - 72,00 грн

Вата медична нестерильна 100 гр. 3 шт* 9 грн. * 27.00 грн

Губка гемостатична 0,8г. 2 шт* п о грн. = 220,00 грн

Джгут кровозупиняючий автоматичний багаторазового використання дитячій 2 шт* 70 грн * 140,00 гри

Корглікон 0,6% 1 мл (амп) 2 шт* 5 грн. = 10.00 гри

Лейкопластир бактерицидний 2,5*7,2см 100 шт* 1.5 гри * 150,00 грн

Маска гумова лицьова повітряпровідна, мішок АМБУ "Педіатрична" 1 шт* 1400 грн ** 1400.00 грн

Нашатирний спирт розчин 10%, ІООмл. 1 шт* 10 грн. * 10.00 гри

Ножиці медичні тупокінцеві з твердим сплавом 140 мм 2 шт* 200 грн * 400,00 грн

Перчатки медичні стерильні 20 шт* 8 грн я 160.00 гри

Пінцет анатомічний (хірургічний) 20 см 1 шт* 95 грн * 95,00 грн.
Преднизолон 3% 1 мл (амп) 3 шт* 12 грн * 36,00 гри

Ростомір РП-2000, металевий каркас з площадкою для ніг і рухливим рівнем на 
вертикальній металевій стійці 375*365*2010 1 шт* 1249 гри. * 1249,00 грн

Сальбутамол спрей 200 доз 1 шт* 100 грн ■ 100,00 грн

Спирт медичний 96% ІООмл 1 шт* 32 грн. “ 32,00 Ш І________
Термометр електронний цифровий 8 шт* 100 грн. - 800,00 грн

Шпатель отоларинголога 200 шт* 2 грн = 400,00 грн.

Шприци одноразові 2.0 9 шт* 2,34 ____ Ш -1 ____ 21,06 грн

КЕКВ 2230 Продукти харчування 302 860,00 грн
Всього дітей 131 чол.

з 01.01.2019 р 181907

Діти 0-3 років 22 чол. 25312,00

Харчування дітей загальної категорії ( ясла) 21 чол. * 11,25 грн * 1,000 * 100 дн = 23625,00

Харчування дітей пільгової категорії 50% ( ясла) 1 чол * 16,87 грн * 1,000 * 100 дн = 1687,00

Діти 3-6 років 109 чол 156595,00

Харчування дітей загальної категорії ( сад) 109 93 чол * 13,05 грн * 1,000* 100 дн ■ 121365,00

Харчування дітей пільгової категорії 50% (сад) 10 чол. * 19,57 грн * 1,000* 100 дн ” 19570,00

Харчування дітей пільгової категорії 100% ( сад) 6 чол * 26,10 грн * 1,000 * 100 дн. * 15660,00

Надбавка на оздоровлення в літній період 8171,10

Діти 0-3 років 22 чол. 1143,90

Харчування дітей загальної категорії ( ясла) 21 чол. * 1,13 грн * 1,000 * 45 дн. = 1067,85

Харчування дітей пільгової категорії 50% ( ясла) 1 чол * 1,69 грн * 1,000 ♦ 45 дн = 76,05

Діти 3-6 років 109 чол 7027,20

Харчування дітей загальної категорії ( сад) 93 чол * 1,30 грн * 1.000* 45 дн “ 5440,50

Харчування дітей пільгової категорії 50% (сад) 10 чол * 1,96 грн * 1,000* 45 дн - 882,00

Харчування дітей пільгової категорії 100% ( сад) 6 чол * 2,61 грн * 1,000 * 45 дн ■= 704,70

з 01 09.2019 р 131 чол 112782,34

Діти 0-3 років 22 чол. 15693,44

Харчування дітей загальної категорії ( ясла) 21 чол * 11,25 грн * 1.000* 62 дн “ 14647,50

Харчування дітей пільгової категорії 50% ( ясла) 1 чол * 16,87 грн * 1.000 * 62 дн * 1045,94

109 чол 97088,90

Харчування дітей загальної категорії ( сад) 93 чол * 13,05 грн * 1,000 ♦ 62 дн. * 75246,30

Харчування дітей пільгової категорії 50% (сад) 10 чол * 19,57 грн * 1,000 * 62 дн = 12133,40

Харчування дітей пільгової категорії 100% ( сад) 6 чол * 26,10 грн * 1,000 * 62 дн “ 9709,20

КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)" 32 291,00 Г|)Н.

Послуги м'ялку 2736.00 грн.



овний телефон (середня ціна минулого року) 

ослуги Інтернету (середня ціна минулого року)

"Оплата інш их комунальних послуг" 

Дезінсекція (середня ціна мин.року) 429,00 куб м *

Дератизація (середня ціна мин.року) 100,00 куб м *

1 один * 68,00 гри *

1 один * 160,00 грн *

29555,00 грн.
0,168 грн *12 міс -
0,108 грн *12 міс =

Повірка теплолічильника

Доочистка води (замша фільтрів)(згідно припису СЕС) за тарифами ПП
"Константа" (середня ціна минулого року) 1890,67грн. *4міс *1 =

Підготовка до осіньо-зимового періоду (промивка, продувка) (середня 
ціна минулого року)

Обслуговування та оновлення програмного забезпечення 
"КУРСДошкілля" (ціна згідно постанови)

Лабороторні дослідження

Перевірка стану заземленого пристрою (середня ціна минулого року)

Перезарядка та повірка вогнегасників (середня ціна минулого року)

Перевірка системи вентиляції (середня ціна минулого року)

Повірка вагів (середня ціна минулого року)

Топозйомка

КЕКВ 2260 "Видатки на відрядження" 2 280,00 грн.
курси підвищений кваліфікації в м. Дніпропетровськ при ДОІППО

12 МІС

12 МІС

864,86 грн

129,60 грн.

28561,00 грн.

3000,00 грн

7563,00 грн

8000,00 грн.

240,00 грн

2500,00 грн

2584.00 грн

1068.00 грн.

1100,00 грн

1006,00 грн

1500,00 грн

2280,00 грн.

816,00 грн 

1920,00 грн

КЕКВ 2270 "Оплата комунальних послуг та енергоносіїв" 333 038,00 грн.

2271 "Оплата теплопостачання" 185207,00 грн.
123,00 Гкал* 1367,616 *1,101 грн. -  185207,00 грн. (Теплоцентраль)договір №247 від 04.01.2017

2272 "Оплата водопостачання" 33576,00 грн.
1551,00 м» * 21,648 *1 грн = 33576,00 грн (Кривбасводоканал) дог.№803,804 від 05.01.17

2273 "Оплата електроенергії" 95347,00 грн.
37607,00 кВт/г 2,304864 *1,1 грн -  95347,00 грн (Дніпрообленерго) дог. № 217077від 04.01.17

2275 "Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг" 18908,00 грн.

Вивіз сміття (середня ціпа мин року)
Вивіз крупногабаритного сміття (вантажний

57,20 куб. м * 70,344 грн. * 4023,68 грн.

автомобільний транспорт) 1 закл* 3721,058 *4 раза- 14884,32 грн

ВСЬОГО ПО 0611010 Надання дошкільної освіти ДШ  № 31 3 926 387,00 грн



ПЛАН АСИГНУВАНЬ ( ЗА ВИНЯТКОМ НАДАННЯ КРЕДИТІВ З БЮДЖЕТУ ) ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ БЮДЖЕТУ
НА 2019 РІК

02142282 Відділ освіти виконкому Покровської районної у місті ради 
(код за ЄДР1ЮУ та найменування бюджетної установи) 
м .К р и в и й  Р іг Дніпропетровська обл.
(найменування міста, району, області)
Вид бюджету МІСЬКИМ,
код та назва відомчої класифікації видатків та кредиту вання 06 Департамент освіти і науки виконкому Криворізької міської ради 
код та назва програмної класифікації видатків та кредиту вання державного бюджету,
код та назва програмної класифікації видатків та кредиту вання місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів / Тимчасової класифікації видатків та 
кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу) ТПКВКМБ 0611010 "Надання дошкільної освіти" ДНЗ№ ЗІ

Показники КЕКВ січень ЛЮТИЙ березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень Разом на рік
і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 із 14 15

Поточні видатки 2000 336964 339999 347489 306113 357125 322272 331499 294148 327918 299888 331409 331564 3926387

Оплата праці і нарахування на та робіт ну плату 2100 256378 256378 256603 256982 291417 285333 300788 263574 283039 256378 256378 256378 3219625

Оплата праці 2110 210146 210146 210330 210641 238866 233879 246547 216044 231999 210146 210146 210146 2639037
Заробітна плата 2111 210146 210146 210330 210641 238866 233879 246547 216044 231999 210146 210146 210146 2639037
Грошове табеспечення військовослужбовців 2112 0
Нарахування на заробітну плату 2120 46232 46232 46273 46341 52551 51453 54240 47530 51040 46232 46232 46232 580588
Використання товарів і послуг 2200 80586 83621 90886 49131 65708 36939 30712 30574 44879 43510 75031 75186 706762

Предмети,матеріали.обладнання та інвентар 2210 1035 8765 2600 18200 350 30950

Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220 5343 5343
Продукти харчування 2230 23558 27182 27852 27182 21746 20837 20837 20837 32952 28621 27460 23798 302860
Оплата послуг (крім комунальних) 2240 220 318 5209 5310 10818 4715 318 318 2209 318 318 2220 32291
Видатки на відрядження 2250 1360 920 2280

видатки та заходи спеціального призначення 2260 0

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 56809 55086 42357 14039 14024 11387 9207 9419 9718 14571 47253 49168 333038
Оплата теплопостачання 2271 43878 42052 31401 29448 38428 185207
Оплата водопастачання і водовідведення 2272 2665 2649 2228 2653 2702 3213 3335 2979 2944 3052 2666 2490 33576
Оплата електроенергії 2273 8690 9593 8332 9027 7387 7778 5476 6044 6378 7584 11204 7854 95347
Оплата природного газу 2274 0
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275 1576 792 396 2359 3935 396 396 396 396 3935 3935 396 18908
Оплата інших енергосервісу 2276 0
Дослідження і розробки, видатки державного 
(регіонального) значення

2280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм

2281 0

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм не віднесені до заходів розвитку 2282 0



я боргових зо б о в 'я за н ь

вуванмя внутрішніх боргових забовязань

вслуговування зовнішніх боргових забовязань

поточні трансферти
Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям)_________________________________________
Поточні трансферти органам державного управління інших 
рівнів_________________________________________________
Поточні трансферти урядам іноземних держав та 
міжнародним оргвнізашям_____________________
Соціальне забеспечення
Виплата пенсій і допомоги
Стипендії
Інші виплати населенню
Нерозподілені видатки
Капітальні видатки
Придбання основною капіталу
Придбання обладнення і предметів довгострокового 
користування
Капітальне будівництво (придбання)
Капітальне будівництво (придбання) житла
Капітальне будівництво (придбання) інших обєктів

Капитальний ремонт

Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень)
Капітальний ремонт інших об’єктів
Реконструкція та реставрація
Рекрнструкція житлового фонду
Реконструкція та реставрація інших об'єктів
Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури
Створення державних запасів і резервів

Придбання землі і нематеріальних активів

Капітальні трансферти

Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям)

Капітальні трансферти органам державного управління 
інших рівнів___________________________________
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та 
міжнародним організаціям_______________________
Капітальні трансферти населенню
Надання внутрішніх кредитів
Надання кредитів органам державного управління інших 
рівнів

Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям

Надання інших внутрішніх кредитів
Надання зовнішніх кредитів
Нерозподілені видатки 

І У С Ь О Г О

Головний бухгалтер О.М.Швець

Економіст М.В.Трофимчук



Розрахунок до кошторису 

на 2019 рік

по ЦБ Покровського ВО 

ДНЗ № 31

(спеціальний фонд)

25010100 "Плата за послуги , шо надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю" 240192

Доходи

з 01. 01. 2019р.

ясла

сад

ясла

сад

з 01. 09. 2019р.

240192 гри.

21 дит. * 11,25 грн. * 100 ди.* 1,000

1 дит. * 5,63 грн. * 100 дн.* 1,000

89 дит. * 13,05 грн. * 100 дн.* 1,000

6 дит. * 6,53 грн. * 100 дн.* 1,000

.ітей

21 дит. * 1,12 грн. * 45 дн.* 1,000

1 дит. * 0,56 грн. * 45 дн.* 1,000

89 дит. * 1.31 грн. * 45 дії.* 1,000

6 дит. * 0,65 грн. * 45 дн.* 1,000

ясла 21 дит. * 11,25 грн. * 62 дн.* 1,000

І дит. * 5,63 грн. * 62 дії.* 1,000

сад 89 дит. * 13,05 грн. * 62 дн.* 1,000

6 дит. * 6,53 грн. * 62 дії.* 1,000

Видатки 240192 гри.

144251 грн.

23625 грн.

563 грн. (пільгова категорія 50%) 

116145 грн.

3918 грн. (пільгова категорія 50%) 

6506 грн.

1058 грн.

25 грн. (пільгова категорія 50%) 

5247 грн.

176 грн. (пільгова категорія 50%) 

89436 гри.

14648 грн.

349 грн. (пільгова категорія 50%) 

72010 грн.

2429 грн. (пільгова категорія 50%)

КЕКВ 2200 «Використання товарів і послуг» 240192 грн.

•КЕКВ 2230 «Продукти харчування» 240192 грн.

Придбання продуктів харчування 240192 гри.

25010200 "Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) діяльності" 

Доходи 20805 гри.

24 чол. * 3,87 грн. *

Видатки 20805 гри.

КЕКВ 2200 «Використання товарів і послуг» 20805 грн.

КЕКВ 2230 «Продукт и харчування» 20805 грн.

20805

224 дії. *1,000= 20805 гри. (співробітники)

Придбання продуктів харчування 20805 грн.



О "Плата за оренду майна бюджетних установ 678,00 грн.

Доходи 678,00 гри.
1344,00 * 50%= 672,00 гри.

ФОП "Ферепонтова ІО.В.
(англ.мова) 73,6 м2 112,07 грн. * 12 міс. = 1344,00 грн.

Земельний податок 6,00 гри.

ФОП "Ферепонтова 10.В.
(англ.мова) 73,6 м2 0,46 грн. * 12 міс. = 6,00 грн.

Видатки 678,00 гри.

672,00 грн.

перерахування в міський бюджет згідно з Законом України " Про внесення змін до деяких законодавчих актів У країни і 
орендних відносин", який набув чинності 24.05.2011р, та з прийняттям рішень міської ради від 26.10.2011 №676" Про 
призупинення дії рішень міської ради від 26.03.2008 №2381,від 21.11.2066 № 559 та внесення змін до Положення про п 
оформлення оренди обєктів комунальної власності міста" (50% відраховуються в бюджет)

КЕКВ 2200 «Використання товарів і послуг» 672,00 грн.

К'ЕКВ 2210 «Предмети, матеріали обладнання та інвентар» 672,00 грн.

Миючі засоби:

Мило рідке ( без дозатора) 44 шт. * 15,27 грн. =

672.00 гри.

672.00 грн.

КЕКВ 2800 "Інші поточні видатки" 6,00 грн.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
від 28 січня 2002 р. N  57
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 26 листопада 2012 р. N 1220 )

ЗВЕДЕННЯ ПОКАЗНИКІВ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ ДО КОШТОРИСУ на 2019 року

02142282 Відділ освіти виконкому Покровської районної у місті ради 
(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи) 
м .К р и в и й  Ріг Дніпропетровська обл.
(найменування міста, району, області)
Вид бюджету МІСЬКИЙ,
код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 06 Департамент освіти і науки виконкому Криворізької міської ради 
код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету,
(код та назва тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів) ТПКВКМБ 0611010 "Падання дошкільної освіти" ДНЗ№ ЗІ

Найменування Код
Разом,

спеціальний
фонд

Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством Інші джерела власних надходжень бюджетних установ* Інші надходження

назва інших надходжень за 
видами

разом
у т. ч. за підгрупами

разом
у т. ч. за підгрупами

25010100 25010200 25010300 25010400 25020100 25020200 25020300 602400

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
НАДХОДЖЕННЯ - усього X 261 675 261 675 240 192 20 805 678 0 0 0 0 0 0 0

Надходження коштів до спеціального фонду бюджету х 261 675 261 675 240 192 20 805 678 0 0 0 0 0 0
ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього х 261 675 261 675 240 192 20 805 678 0 0 0 0 0 0

Поточні видатки 2000 261 675 261 675 240 192 20 805 678 0 0 0 0 0 0 0
О пла т а  п рац і 2110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Заробітна плата 2111 0 0 0
Грошове утримання військовослужбовців 2112 0 0 0
Н ара хува н ня  на заробіт ну п ла т у 2120 0 0 0
В и ко р и с т а н н я  т овар ів і послуг 2200 261 669 261 669 240 192 20 805 672 0 0 0 0 0
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар, у тому числі 
мякий інвентар та обмундирування

2210
672 672 0 672 0

Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220 0 0 0 0 0
Продукти харчування 2230 260 997 260 997 240 192 20 805 0 0 0
Оплата послуг (крім комунальних) 2240 0 0 0 0
Видатки на відрядження 2250 0 0 0 0 0
Видатки на заходи спеціального призначення 2260 0 0 0 0 0
О пла т а  к о м ун а льн и х  послуг т а  енергонос іїв 2270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Оплата теплопостачання 2271 0 0 0
Оплата водопостачання і водовідведення 2272 0 0 0
Оплата електроенергії 2273 0 0 0
Оплата природного газу 2274 0 0 0
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послкг 2275 0 0 0
Д о с л ід ж ен н я  і  розробки, о крем і заходи  р о зви т к у  по  
р е а л іза ц ії д ерж авних (регіональних) програм

2280
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації 
державних (регіональних) програм

2281
0 0 0

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку

2282
0 0 0

О бслуговуванням  боргових зобов'язань 2400 0 0 0
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 2410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 2420 0 0 0



1
) П о т о ч н і т рансф ерт и 2600 0 0 0

С убсид ії т а пот очні т рансф ерт и підприєм ст вам 2610 0 0 0 . 0 0 0 0 0 0 0

Поточні трансф ерти органам  держ авного управління інших 
рівнів

2620
0 0 0

П оточні трансф ерти урядам інозем них держ ав та 
м іж народним  організаціям

2630
0 0 0

С оціальне забезпечення 2700 0 0 0

Виплат и пенсій  і допомоги 2710 0 0 0

С типендії 2720 0 0 0
Інші виплати населенню 2730 0 0 0

Ін ш і п о т о ч н і видат ки 2800 6 6 6 0

Капітальні видатки 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Придбання основного капіталу 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

П ридбання обладнання і предм ет ів довгост рокового  
корист ування

ЗЛ О
0 0 0

К а п іт а ль н е  буд івни ц т во  (прид бан ня) 3120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Капітальне будівництво (придбання) ж итла 3121 0 0 0

Капітальне будівництво (придбання) інш их об 'єкт ів 3122 0 0 0
К а п іт а ль н и й  рем о н т 3130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Капітальний ремонт ж итлового фонду (приміщ ень) 3131 0 0 0
Капітальний ремонт інш их об'єктів 3132 0 0 0 0
Р еко н ст р ук ц ія  т а  р ест аврац ія 3140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Реконструкція ж итлового фонду (приміщ ень) 3141 0 0 0
Реконструкція та реставрація інш их об'єктів 3142 0 0 0
Реставрація пам 'яток культури, історії та архітектури 3143 0 0 0
Створення держ авних запасів і резервів 3150 0 0 0
П ридбання землі і нематеріальних активів 3160 0 0 0
Капітальні трансферти 3200 0 0 0
К апітальні трансф ерти підприємствам  (установам, 
орган ізац іям )

3210
0 0 0

К апітальні трансф ерти органам  д ерж авного управління 
інш их рівнів

3220
0 0 0

Капітальні трансф ерти урядам  зарубіж них країн та 
м іж народним  організаціям

3230
0 0 0

К апітальні трансф ерти населенню 3240 0 0 0
Надання внут рішніх кредитів 4110 0 0 0
Н адання кредитів держ авного управління інш их рівнів 4111 0 0 0
Н адання кредитів підприємствам , установам , організаціям 4112 0 0 0
Н адання інш их внутріш ніх кредитів 4113 0 0 0
Надання зовнішніх кредитів 4210 0 0 0
Н ерозподілені видатки 9000 0 0 0
* Плануються за наявності підстави.

Начальник

Г оловн

(підпис)

_С.А .Коргут
(ініціали і прізвище)

_О.М.І±Івець
(ініціали і прізвище)

м. п


